
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS ADMINISTRĀCIJA 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

07.03.2022. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(07.03.2022.–13.03.2022.) 

 

Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Pirmdiena,  
07.03.2022.  

 

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 18.00 Sākas izglītojošs nodarbību cikls pusaudžu vecākiem “Ceļvedis, audzinot 
pusaudzi”. Nodarbības norisināsies ik pirmdienu no plkst. 18.00 līdz plkst. 
21.00 tiešsaistes platformā ZOOM. Plašāk šeit.  

Plkst. 19.00 Dikļu Kultūras centrā viesosies Valmieras Kultūras centra vīru koris “Imanta” 
ar svētku sveicienu – koncertu “Atkal gaidu tevi”. Ieeja bez maksas! 

Plkst. 19.00 Vidzemes Augstskola aicina pieteikties vidusskolu, ģimnāziju un tehnikumu 
audzēkņus uz otro šī gada tiešsaistes viktorīnu 9. martā, plkst. 19:00. 
ViAktorīnas tēma ''Uzņēmējdarbība''. Pieteikšanās līdz 7. marta plkst. 23:59! 
Plašāk šeit. 

Plkst. 20.15 Kocēnu Sporta namā norisināsies 29. Latvijas čempionāta florbolā play-off – 
vīriešu 1. līgas ceturtdaļfināla sērijas 2. spēle, kurā tiksies vīriešu florbola 
komandas “Rubene-1” (Kocēni) un FBK “Valmiera/BSS”. Sērijā līdz četrām 
uzvarām rezultāts 1:0 par labu “Rubenei-1”. 

Otrdiena, 
08.03.2022. 

 

Plkst. 14.00 Vidzemes lauku partnerība “Brasla” organizē informatīvu semināru “LEADER 
sabiedriskā labuma projekta pieteikuma sagatavošana” par izsludināto 
LEADER projektu konkursa XII kārtu. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.30 Valmieras integrētās bibliotēkas lieltelpā saruna klātienē “Par dzīves 
kvalitāti…Parunāsim?” ar kinorežisoru Ivaru Zviedri. ko vadīs Zane Mača, 
Latvijas Radio žurnāliste. Pēc sarunas Lielā Kristapa nominantes kategorijā 
“Labākā dokumentālā filma” - “Uz neredzīti, Brasa!” kopāskatīšanās. 

Plkst. 18.30 Rūjienas Sporta hallē norisināsies Valmieras novada čempionāts kornhola 
spēlē 3. posms. Plašāk šeit. 

Trešdiena, 
09.03.2022.  

 

Plkst. 
17.00-19.00 

Tiešsaistē notiks domnīcu cikls jauniešiem “#Manas Iespējas”, ko vadīs 
personīgās produktivitātes un cilvēku uzvedības treneris Kristaps Kravalis. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Valmieras novada mūziķu un koru koncerts Ukrainas atbalstam “Dziesma 
mani stipru dara!” pie Valmieras Kultūras centra. Plašāk šeit. 

Ceturtdiena, 
10.03.2022. 

 

Plkst. 
17.30-19.30 

Vidzemes Augstskola sadarbībā ar Valmieras Attīstības aģentūru, Ventspils 
Augstskolu un jauniešu platformas “Visas Iespējas” atbalstu, tiešsaistē 
norisināsies bezmaksas pasākumu jauniešiem – “Iedvesmas stāstu forums”. 
Plašāk šeit. 

http://www.valmierasnovads.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/events/izglitojoss-nodarbibu-cikls-pusaudzu-vecakiem/
https://va.lv/lv/jaunakais/notikumi/viaktorina-skoleniem-0
https://www.valmierasnovads.lv/vidzemes-lauku-partneriba-brasla-organize-informativu-seminaru/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-cempionats-kornhola-spele-3/
https://www.valmierasnovads.lv/events/domnicu-cikls-jauniesiem-manas-iespejas-3/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-muziku-un-koru-koncerts-ukrainas-atbalstam-dziesma-mani-stipru-dara-%d0%ba%d0%be%d0%bd%d1%86%d0%b5%d1%80%d1%82-%d0%bc%d1%83%d0%b7%d0%b8%d0%ba%d0%b0%d0%bd%d1%82/
https://developvalmiera.lv/jauniesus-ar-interesi-uznemejdarbiba-aicina-pieteikties-dalibai-pasakuma-iedvesmas-stastu-forums/?fbclid=IwAR3NO2sGTHtH2O_-a-_gk8CyZ3kAEXb9l6YvmMq-f4z0cpBxs-P_29brvuo


Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā ar stand-up izrādi “Work in progress” viesosies 
Jānis Skutelis. Biļetes var iegādāties “Biļešu paradīzē”. Biļetes cena: 15 EUR. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 20.00 Valmieras Olimpiskajā centrā norisināsies 29. Latvijas čempionāta florbolā 
play-off – vīriešu 1. līgas ceturtdaļfināla sērijas 3. spēle, kurā tiksies vīriešu 
florbola komandas FBK “Valmiera/BSS” un “Rubene-1” (Kocēni). 

Plkst. 20.30 29. Latvijas čempionāta florbolā ietvaros Kocēnu Sporta namā notiks ELVI 
līgas (virslīgas) sieviešu florbola komandu “Rubene” un “Rubene-1” spēle. 

Piektdiena, 
11.03.2022. 

 

Plkst. 15.00 Valmieras novada Jaunatnes sporta laureātu godināšana Jāņa Daliņa 
stadionā. Plašāk šeit. 

Plkst. 17.00 Projekta ietvaros notiks bezmaksas tiešsaistes nodarbības topošām māmiņām 
“Sievietes sagatavošana dzemdībām un fiziskās sagatavotības nozīme 
grūtniecības laikā”. Plašāka informācija un pieteikšanās šeit. 

Plkst. 19.00 Valmieras novada sporta laureātu godināšana Jāņa Daliņa stadionā. 

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā ar stand-up izrādi “Work in progress” viesosies 
Jānis Skutelis. Biļetes var iegādāties “Biļešu paradīzē”. Biļetes cena: 15 EUR. 
Plašāk šeit. 

Sestdiena, 
12.03.2022. 

 

Plkst. 10.00 Latvijas Sporta veterānu – senioru savienības (LSVS) 59. sporta spēļu 
vieglatlētikā telpās finālsacensības, Jāņa Daliņa stadionā. 

Plkst. 10.00 Sporta centrā “Kaimiņi”, Brenguļos notiks 9. Brenguļu OPEN krosmintonā. 

Plkst. 11.00 Kocēnu Kultūras namā notiks meistarklase, kurā kopā ar Ilzi Gulbi būs iespēja 
izgatavot savas pastalas. Dalības maksa: 35 eiro (iekļauti visi nepieciešamie 
materiāli). Iepriekšēja pieteikšanās, zvanot pa tālruni 22005508. 

Plkst. 13.00 Matīšu Tautas namā notiks vokālais konkurss bērniem vecumā no 2 līdz 9 
gadiem “Minču dziesmas Matīšos 2022”. Pieteikšanās līdz 7. martam 
(ieskaitot). Anketa un nolikums ir pieejams pagasta pārvaldē, PII “Namiņš” un 
Matīšu Tautas namā. Plašāk šeit. 

Plkst. 14.00 Vecates pagasta kultūras centrā notiks pašdarbnieku koncerts, veltīts Sieviešu 
dienai. 

Plkst. 15.00 Burtnieku Kultūras centrā daudzsēriju filma “Emīlija. Latvijas preses karaliene” 
1. un 2. sērija. Ieeja: 3 EUR. 

Plkst. 16.00 Valmieras Kultūras centrā skanēs Vidzemes Augstskolas un Valmieras 
Kultūras centra jauniešu kora “Skan” koncertprogramma “Mans laiks”. Plašāk 
šeit. 

Plkst. 18.00 Mujānu izglītības biedrības namā viesosies mūziķis Varis Vētra ar 
koncertprogrammu “Tu esi skaista visos niekos, sīkumos!”. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Ramatas Kultūras centrā Itāļu dziesmu vakars kopā ar Suma Massimo un 
Andri Priedīti. Ieeja: 2 EUR. 

Svētdiena, 
13.03.2022. 

 

Plkst. 10.00 Sportiskā (iz)aicinājuma pārgājiens, sākums un finišs pie Burtnieku ezera 
pludmales. 

Plkst. 13.00 Valmieras Olimpiskajā centrā norisināsies 29. Latvijas čempionāta florbolā 
play-off – vīriešu 1. līgas ceturtdaļfināla sērijas 4. spēle, kurā tiksies vīriešu 
florbola komandas FBK “Valmiera/BSS” un “Rubene-1” (Kocēni). 

Plkst. 13.00 Rencēnu pagasta Kultūras namā daudzsēriju filma “Emīlija. Latvijas preses 
karaliene” 1. un 2. sērija. Uz pasākumiem pieteikšanās obligāta, zvanot pa tālr. 
29183069. Ieeja: 3 EUR. 

Plkst. 13.00 Matīšu Tautas namā filma “Emīlija. Latvijas preses karaliene” 1. un 2. sērija 
Ieeja: 3 EUR. 

Plkst. 14.00 Ēveles Tautas namā daudzsēriju filma “Emīlija. Latvijas preses karaliene” 1. 
un 2. sērija. Ieeja: 3 EUR. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/jana-skutela-stand-up-izrade-work-in-progress/
https://www.valmierasnovads.lv/norisinasies-valmieras-novada-jaunatnes-sporta-laureatu-godinasana/
https://www.valmierasnovads.lv/bezmaksas-tiessaistes-nodarbibas-toposajam-maminam-marta/
https://www.valmierasnovads.lv/events/jana-skutela-stand-up-izrade-work-in-progress/
http://www.valmierasnovads.lv/aktualitates/norisu-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/events/jauniesu-kora-skan-koncertprogramma-mans-laiks/
https://www.valmierasnovads.lv/events/vara-vetras-koncerts-tu-esi-skaista-visos-niekos-sikumos/


Dažādas 
aktualitātes 

 

 72 stundas – “Kā rīkoties krīzes gadījumā” var uzzināt šeit.  

 No 7. marta līdz 31. martam SIA “ZAAO” EKO laukumos tiek vākts apģērbs un 
apavi, kas tiks nodoti no Ukrainas Latvijā iebraukušajām ģimenēm – sievietēm, 
bērniem, senioriem. Plašāk šeit. 

 Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: 
LV37RIKO0002930340339. Ziedojot lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas 
bēgļiem”. Plašāk šeit. 

 Stājies zemessardzē un esi savas zemes sargs! Plašāk šeit. 

 Vidzemes Augstskola aicina pieteikties vidusskolu, ģimnāziju un tehnikumu 
audzēkņus uz otro šī gada tiešsaistes viktorīnu 9. martā plkst. 19.00. 
ViAktorīnas tēma ''Uzņēmējdarbība''. Pieteikšanās termiņš – 7. marts plkst. 
23.59! Piesaki savu komandu šeit. 

 Līdz 10. martam uzņēmēji un organizācijas aicinātas iesniegt izaicinājumus 
Vidzemes inovāciju programmai studentiem. Plašāk šeit. 

 No 01.04.2022. Valmieras 2. pasta nodaļa sāks darbu jaunās telpās Brīvības 
ielā 2a. Plašāk šeit. 

 Uzņēmēji un organizācijas aicināti iesniegt izaicinājumus Vidzemes inovāciju 
programmai studentiem līdz 10. martam! Plašāk šeit. 

 Ģimenes ārstu konsultatīvais tālrunis no 1. marta, vairs nestrādās 24 stundu 
režīmā katru dienu, bet gan atsāks strādāt kā ierasts, nodrošinot konsultācijas 
laikā, kad ģimenes ārsta prakse nestrādā. Plašāk šeit. 

 Sākot no marta, iedzīvotāji var iesniegt gada ienākumu deklarācijas par 2021. 
gadu. Plašāk šeit. 

 Lauksaimnieki var pieteikties atļaujām limitētai migrējošo zosu ieguvei. Plašāk 
šeit. 

 Izsūtīti nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas paziņojumi. Plašāk šeit. 

 No 1. marta nav spēkā sabiedriskā transporta ietilpības ierobežojumi, kā arī 
atcelti ierobežojumi braukšanas maksas atvieglojumu saņemšanai pašvaldību 
sabiedriskā transporta maršrutos. Tādējādi Valmieras pilsētas maršrutu 
autobusos braukšanas maksas atlaides piemērotas Valmieras novada 
pensionāriem, uzrādot personalizētu braukšanas karti. Plašāk šeit. 

 Biežāk uzdotie jautājumi par personu no Ukrainas ieceļošanu Latvijā. Atbild 
Iekšlietu ministrija šeit. 

 Latvijas lielākā uzņēmēju biedrība Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības 
kamera (LTRK), Ukrainas Tirdzniecības un rūpniecības kamera, Ukrainas 
vēstniecība Latvijā un Ukrainas Tirdzniecības nams aicina ikvienu Latvijas 
iedzīvotāju un uzņēmēju stiprināt Ukrainas ekonomiku un izvēlēties Ukrainā 
ražotas preces. Plašāk šeit. 

 Izsludināts projektu konkurss jauniešu iniciatīvām “Īsteno savu ideju!” Plašāk 
šeit. 

 Vidzemes plānošanas reģions no 2. marta līdz 31. martam izsludina kultūras 
projektu konkursu “Latvijas valsts mežu un Valsts kultūrkapitāla fonda 
atbalstītā Vidzemes kultūras programma 2022”. Plašāk šeit. 

 No 2. marta, jauniešiem no 12 gadiem, kas veikuši primāro vakcināciju ar 
Comirnaty vakcīnām, ģimenes ārstu praksēs un ārstniecības iestāžu 
vakcinācijas kabinetos nepieciešamības gadījumā būs iespēja saņemt 
balstvakcināciju pret Covid-19. Plašāk šeit. 

 Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas 
iespējām Ukrainas civiliedzīvotājiem vienuviet, darbu uzsācis Sabiedrības 
integrācijas fonda izveidotais vienotais informatīvais tālrunis – “Palīdzība 
ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

 Līdz 30. aprīlim notiks pieteikumu pieņemšana bērnu uzņemšanai 1. klasēs 
2022./2023. mācību gadam Valmieras pilsētas vispārējās izglītības iestādēs, 
kas sniedz pamatizglītības programmas apgūšanas iespējas. Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/72-stundas-ka-rikoties-krizes-gadijuma/
https://www.zaao.lv/lv/zinas/zaao-eko-laukumos-iedzivotaji-aicinati-nodot-apgerbu-un-apavus-kas-tiks-nodoti-no-ukrainas
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/stajies-zemessardze-un-esi-savas-zemes-sargs/
https://ej.uz/ViAktorina2
https://ej.uz/ViAktorina2
https://va.lv/lv/jaunakais/zinas/uznemeji-un-organizacijas-aicinatas-iesniegt-izaicinajumus-vidzemes-inovaciju
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-2-pasta-nodala-no-2022-gada-1-aprila-saks-darbu-jaunas-telpas-brivibas-iela-2a/
https://www.valmierasnovads.lv/uznemeji-un-organizacijas-aicinati-iesniegt-izaicinajumus-vidzemes-inovaciju-programmai-studentiem-lidz-10-martam/
https://www.valmierasnovads.lv/gimenes-arstu-konsultativais-talrunis-atsak-darbu-ierastaja-rezima-mediciniskus-padomus-sniegs-arpus-gimenes-arstu-darba-laika/
https://www.valmierasnovads.lv/vid-gada-ienakumu-deklaracijas-aicinam-iesniegt-elektroniski-un-nesteigties-to-darit-marta-pirmajas-dienas/
https://www.valmierasnovads.lv/lauksaimnieki-var-pieteikties-atlaujam-limitetai-migrejoso-zosu-ieguvei/
https://www.valmierasnovads.lv/izsutiti-nekustama-ipasuma-nodokla-maksasanas-pazinojumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atlaides-sanemsanai-pensionariem-autobusos-valmiera-nav-jauzrada-covid-19-sertifikats/
https://www.valmierasnovads.lv/biezak-uzdotie-jautajumi-par-personu-no-ukrainas-iecelosanu-latvija/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-novada-jauniesu-iniciativu-projektu-konkurss-isteno-savu-ideju/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludina-vidzemes-kulturas-programmas-2022-projektu-konkursu/
https://www.valmierasnovads.lv/no-2-marta-jauniesiem-vecuma-no-12-gadiem-kas-primaro-vakcinaciju-veikusi-ar-comirnaty-vakcinu-pieejams-balstvakcinacijas-pakalpojums/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/saksies-pieteikumu-pienemsana-bernu-uznemsanai-1-klases-valmieras-novada-skolas/


 Paziņojums par nekustamā īpašuma “Mazkaritēni”, Kocēnu pagastā zemes 
vienības daļas otro apbūves tiesību izsoli. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada pašvaldība rīko elektronisko izsoli ar augšupejošu soli 
pašvaldības īpašumā esošai kustamai mantai – demontāžas rezultātā atgūtām 
metāla konstrukcijām - plašāk šeit, kā arī pirmo rakstisko nomas tiesību izsoli 
nekustamajam īpašumam – investīciju objektam – Rūpniecības ielā 1, 
Valmierā - šeit. 

 Lai noskaidrotu iedzīvotāju viedokli par novadā paveikto 2021. gadā un 
veicinātu iedzīvotāju līdzdalību novada attīstībā un iesaisti dažādu norišu 
plānošanā, līdz 27. martam Valmieras novada pašvaldība aicina piedalīties 
aptaujā. Aptaujas anketu var aizpildīt šeit. 

 Attīstot uzņēmējdarbību un veicinot jaunu, inovatīvu ideju radīšanu Valmieras 
novadā, jau piekto gadu pēc kārtas novada uzņēmējiem būs pieejams atbalsta 
programmas ZĪLE finansējums. Pieteikumus var iesniegt līdz 31. martam 
elektroniski Valmieras Attīstības aģentūrai. Plašāka informācija aģentūras 
mājaslapā www.developvalmiera.lv 

 Aicina mājražotājus, amatniekus un lauksaimniekus saņemt jaunāko 
informāciju par mazās uzņēmējdarbības jomā Valmieras novadā. Pieteikties 
var pa e-pastu: guna.kibere@valmierasnovads.lv vai tālruni 29464888. 

 No 5. marta Mazsalacas Kultūras centrā rakstainu dubultcimdu darināšanas 
prasme Mazsalacā - meistardarbnīcas. Vairāk informācijas pa tālruni 
29179179. Dalība: 15 EUR. 

 Līdz 21. martam Matīšu pagastā aktivitāte aplikācijā Actiobound "Sportiskās 
nedēļas pastaiga". Lejupielādē aplikāciju Actionbound, atrodi aktivitāti "kultura 
matisi”, noslēgumā, lai pabeigtu misiju, jāieslēdz internets pie Matīšu 
bibliotēkas. 

 Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! 
Plašāk šeit. Pašvaldība aicina arī atsaukties novada iedzīvotājus, kuri 
pārvalda ukraiņu valodu, lai nepieciešamības gadījumā sadarbotos saziņai ar 
bēgļiem no Ukrainas. Aicinām kontaktinformāciju nosūtīt uz e-pasta adresi 
info@valmierasnovads.lv . 

 Lai atbalstītu ģimenes, kuru bērni gaida rindā uz vietu pašvaldības 
bērnudārzā, un sekmētu vecāku iesaistīšanos darba tirgū, Valmieras novada 
pašvaldība ir izstrādājusi saistošos noteikumus, kuros noteikta kārtība, kādā 
pašvaldība sedz izmaksas bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējiem – 
sertificētām auklēm, kas reģistrētas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 
Plašāk šeit. 

 Līdz 31. maijam ir spēkā grozījumi Covid-19 infekcijas izplatības seku 
pārvarēšanas likumā, kuros noteikts, ka atsevišķiem mājsaimniecību tipiem, 
kas pretendē mājokļa pabalstam, tiek piemērots augstāks koeficients 
garantētā minimālā ienākuma slieksnim. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada pašvaldības mājaslapā vienkopus pieejama informācija par 
43 aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un 
uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada teritorijā ir pieejami 35 vakcinācijas kabineti, kuros var 
pieteikties vakcinācijai pret Covid-19. Plašāka informācija šeit. 

 Projekta “Izaicinājumi, iespējas, perspektīvas” ietvaros jaunieši aicināti 
piedalīties tiešsaistes domnīcu ciklā “#Manas Iespējas”, kurā notiks vēl viena 
tikšanās reize – 9. martā. Plašāk šeit. 

 Līdz 31. martam aicina doties pārgājienu cikla “Muižnieka atslēgu glabātājs” 
2. posmā. Plašāk šeit. 

 9. jūlijā Valmierā norisināsies ielu sporta veidu un kultūras festivāls “Ghetto 
Games”. Desmit stundu garumā pie Valmieras Olimpiskā centra notiks 
sacensības un šovi vairākās disciplīnās, informē portāls balticevents.info. 
Reģistrācija dalībniekiem sāksies trīs nedēļas pirms pasākuma, bet 
skatītājiem - ieeja ir bez maksas. 

Veselības 
aktivitātes 

 

https://www.valmierasnovads.lv/pazinojums-par-nekustama-ipasuma-mazkariteni-kocenu-pagasta-zemes-vienibas-dalas-otro-apbuves-tiesibu-izsoli/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldibai-piederosas-kustamas-mantas-elektroniskas-izsoles-pazinojums/
https://www.valmierasnovads.lv/pazinojums-par-investiciju-objekta-rupniecibas-iela-1-valmiera-pirmo-rakstisko-nomas-tiesibu-izsoli/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeUqkPCF9hC0vSVYEqLaFjInNuWVEGxROsDfL9nzq4BLE9OXg/viewform
http://www.developvalmiera.lv/
http://www.developvalmiera.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
mailto:info@valmierasnovads.lv
https://likumi.lv/ta/id/329282-par-kartibu-kada-valmieras-novada-pasvaldiba-sedz-izmaksas-bernu-uzraudzibas-pakalpojuma-sniedzejam
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-pasvaldiba-pieskir-lidzfinansejumu-bernu-uzraudzibas-pakalpojumam/
https://www.valmierasnovads.lv/paplasinats-majsaimniecibu-loks-kas-var-pretendet-uz-majokla-pabalsta-sanemsanu/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-ir-pieejami-34-vakcinacijas-kabineti/
https://www.valmierasnovads.lv/jauniesus-aicina-uz-domnicu-ciklu-manas-iespejas/
https://www.valmierasnovads.lv/muiznieka-atslegu-glabatajs-aicina-ciemos-uz-rujienu/


 Bezmaksas zumbas nodarbības Brenguļu Kultūras namā. Plašāk šeit. 

 No 28. februāra Kocēnu apvienībā - Bērzainē, Dikļos, Rubenē, Vaidavā un 
Zilākalnā notiks vingrošanas nodarbības fizioterapeita vadībā. Plašāk šeit. 

 No 1. marta, katru otrdienas vakaru, Rūjienas Tautskolā norisināsies 
nodarbības par bērnu emocionālo audzināšanu. Plašāk šeit. 

 No 3. marta līdz 26. maijam Kocēnu Kultūras namā notiks zumbas nodarbības. 
Plašāk šeit. 

 No trešdienas, 2. marta, Rūjienas vidusskolas sporta hallē atsāksies 
bezmaksas vispārējās vingrošanas nodarbības, ko vadīs fizioterapeite Diāna 
Brēža. Plašāk šeit. 

 Katru trešdienu, līdz 01.06.2022., plkst. 19.30 platformā “Zoom” notiks jogas 
nodarbības Rūjienas apvienības iedzīvotājiem. Plašāk šeit. 

 Valmieras Veselības centrā turpinās bezmaksas vingrošanas nodarbības 
senioriem, kuri vecāki par 54 gadiem, “Mobilitātes akadēmija”. Pieteikšanās 
un plašāka informācija pa tālruņiem 64232318, 28642800 vai 28692800, vai 
piesakoties klātienē Valmieras Veselības centra reģistratūrā Diakonāta ielā 6 
vai Bastiona ielā 24. 

 Katru sestdienu Valmieras peldbaseinā notiek ūdens vingrošanas nodarbības 
Mazsalacas apvienības senioriem kvalificēta trenera pavadībā. Plašāka 
informācija šeit. 

 Līdz 8. martam tiešsaistes platformā “Zoom” no plkst. 18.00 līdz 20.00 notiks 
bezmaksas lekciju cikls “Kā saglabāt sevi veselu šodienas apstākļos”. 
Nodarbības vadīs psihoterapijas speciāliste, supervizore Baiba Pumpuriņa. 
Pieteikšanās pa tālruni 29176158. Plašāk šeit. 

 Pirmdienās Strenčos norisinās vingrošanas nodarbības fizioterapeita vadībā. 
Plašāk šeit. 

 No 14. februāra Jērcēnmuižā atsākušās veselīgas vingrošanas nodarbības 
fizioterapeita vadībā. Plašāk šeit. 

Izstādes   

 Martā Lodes pagasta kultūras namā foto izstāde “Sieviete”.  

 Martā Sēļu muižā apskatāma mākslinieces Birutas Jansones izstāde “Sapņi 
un pasakas”. Lai aplūkotu izstādi un muižu ārpus darba laika, aicinām zvanīt 
pa tālruni 26321158. 

 Martā Rūjienas Tautskolas logos apskatāma Ineses Kalinkas foto izstāde “Pa 
ceļam Rūjienā”. 

 Martā Bērzaines Tautas namā mākslinieces Anitas Jansones-Zirnītes gleznu 
izstāde “Ainavas zīmes”. 

 Martā Rūjienas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā apskatāma Mazsalacas 
Mūzikas un mākslas skolas izstāde "Lelles, lelles, visādas lelles”. 

 Martā Burtnieku Kultūras centrā apskatāma fotoizstāde ”Burtniecieši bildēs. 
2021”. 

 Martā Rencēnu Kultūras namā apskatāma gleznotājas Mārītes Siliņas gleznu 
izstāde “Tverot mirkļus”. Izstādi var aplūkot darba dienās, iepriekš piesakoties 
pa tālruni 29183069. 

 Martā Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā Andas Miķelsones izstāde 
“Keramika un foto”. 

 Martā Strenču pilsētas bibliotēkā būs skatāma zīmola “Smukcepures” radošo 
autordarbu izstāde “No cepures līdz kleitai”. 

 No 2. līdz 31. martam Valmieras integrētās bibliotēkas 2. stāvā 
Novadpētniecības sektorā apskatāma grāmatu izstāde "Mums kopīgas mājas. 
Ziemeļvidzemes biosfēras rezervātam 25". Plašāk šeit. 

 No 5. līdz 8. martam plkst. 14.00-18.00 Zilākalna Kultūras namā būs 
apskatāma “Čaklo mākslinieču” izstāde – zīmējumi, gleznojumi un ādas 
glezniņas. 

 Līdz 12. martam Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatāma ekspresizstāde 
“Plūdi Gaujā” (izstāde ir apskatāma darbā dienās un sestdienās no plkst. 10.00 
līdz 17.00). Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/bezmaksas-zumbas-nodarbibas-brengulos/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-uz-vingrosanas-nodarbibam-kocenu-apvieniba/
https://www.valmierasnovads.lv/rujienas-tautskola-norisinasies-nodarbibas-par-bernu-emocionalo-audzinasanu/
http://www.valmierasnovads.lv/kocenos-notiks-zumbas-nodarbibas/
https://www.valmierasnovads.lv/rujiena-norisinasies-bezmaksas-vingrosanas-nodarbibas/
https://www.valmierasnovads.lv/bezmaksas-jogas-nodarbibas-tiessaiste/
http://www.valmierasnovads.lv/notiks-udens-vingrosanas-nodarbibas-senioriem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-piedalities-tiessaistes-nodarbibu-cikla-ka-saglabat-sevi-veselu-sodienas-apstaklos/
https://www.valmierasnovads.lv/strencos-klatiene-atsaksies-veseligas-vingrosanas-nodarbibas/
https://www.valmierasnovads.lv/veseliga-vingrosana-turpinas/
http://www.biblioteka.valmiera.lv/lv/biblioteka/gramatu-izstade-mums-kopigas-majas-ziemelvidzemeas-biosferas-rezervatam-25
https://valmierasmuzejs.lv/ekspresizstade-pludi-gauja-lidz-12-03-2022/


 Līdz 12. martam Burtnieku pagasta bibliotēkā Ilzes Hakas neparasto adījumu 
izstāde. 

 Līdz 21. martam Matīšu pagastā aktivitāte aplikācijā Actiobound "Sportiskās 
nedēļas pastaiga". Lejupielādē aplikāciju Actionbound, atrodi aktivitāti "kultura 
matisi”, noslēgumā, lai pabeigtu misiju, jāieslēdz internets pie Matīšu 
bibliotēkas. 

 Līdz 26. martam Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatāma mākslinieku 
Lienas Baklānes un Pauļa Postaža iedvesmojoša un krāšņa gleznu izstāde. 
Plašāk šeit. 

 Līdz 27. martam Mazsalacas Kultūras centrā Tautas Lietišķās mākslas 
studijas “Valmiera” 75 gadu jubilejas izstāde. 

 Līdz 30. martam Valmieras Kultūras centrā Gaļinas Birkavas jubilejas izstāde 
“Apliecinājums”. 

 Līdz 31. martam Strenču pilsētas bibliotēkā zīmola “Smukcepures” radošo 
autordarbu izstāde. 

 Līdz 1. aprīlim Naukšēnu pagasta bibliotēkā skatāma Rūjienas Mākslas 
skolas izstāde “Gadalaiki”. 

 Līdz 9. aprīlim Valmieras integrētajā bibliotēkā skatāma Daces Zēģeles 
gleznu izstāde. Plašāk šeit 

 Līdz 14. aprīlim Naukšēnu Cilvēkmuzejā būs skatāma Valmieras muzeja 
ceļojošā izstāde “Poga”. 

 Līdz aprīļa vidum. Ceļojošā izstāde Detaļu spēks II laukumā pie t/c Origo. 
Laikmetīgās arhitektūras, dizaina un restaurācijas izcilībām veltītajā ceļojošajā 
izstādē ir arī par Jāņa Daliņa stadionu Valmierā, Byko-Lat ražotni Kocēnos un 
Kokmuižu. 

 Līdz 30. aprīlim Matīšu Tautas nama logos vizuālās mākslas galerija “Matīšu 
pamatskolas skolēnu darbi”. 

 Līdz 1. maijam Rūjienas izstāžu zālē, Upes ielā 7, apskatāma Aigara Lapiņa 
fotoizstāde “Pieskāriena sajūta”. 

 Līdz 10. maijam Sēļu muižas izstāžu zālē būs apskatāma mākslinieka Māra 
Pladara personālizstāde. 

 Līdz 20. maijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā apskatāma 
Rūjienas Mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde “Zīmes-forma-dizains”. 

 
* Pašvaldības organizētie pasākumi Valmieras novadā norisinās epidemioloģiski drošā jeb “zaļajā 
režīmā”. Pasākumus var apmeklēt tikai ar sadarbspējīgu Covid-19 vakcinācijas vai pārslimošanas 
sertifikātu, ievērojot divu metru distanci un lietojot sejas maskas. 

http://www.valmierasnovads.lv/valmieras-muzeja-bus-lienas-baklanes-un-paula-postaza-gleznu-izstade/
https://www.valmierasnovads.lv/events/daces-zegeles-gleznu-izstade/

